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МАКЕДОНСКА РАДИО ТЕЛЕВИЗИЈА 
бр.02-7296/ 
 

З А П И С Н И К 
 
Од 267.седница на Програмскиот совет на Македонска Радио Телевизија одржана на 
ден 30.12.2024 година. 
 
ПРИСУТНИ ЧЛЕНОВИ НА ПРОГРАМСКИОТ СОВЕТ:  
проф. д-р Смилка Јанеска Саркањац-Претседател на Програмскиот совет на МРТ, Ведат 
Мемeдалија-Заменик претседател на Програмскиот совет на МРТ,Снежана Клинчарова,м-р 
Ристе Панов,Гајур Рамадани,Илир Рамадани,Златко Јанковски,Селпин Керим,Ивана 
Трајковска и Анита Латифи. 

 
 
ОТСУТНИ ЧЛЕНОВИ: 
д-р Агим Лека и м-р Јагнула Куновска. 
 
 
ДРУГИ ПРИСУТНИ: 
Eли Јосифовска-Раководител на Одделение за Маркетинг и промоција во МРТ. 

 
■ 267.седница на Програмскиот Совет на МРТ се одржа во онлајн формат преку апликацијата 
Скајп. 
 
Седницата започна во 10.10 часот. 
Претседателот на Програмскиот Совет на МРТ Смилка Јанеска Саркањац го прочита 
доставениот дневен ред пред присутните. 
Програмскиот совет на МРТ едногласно го усвои и продолжи со работа по следниот дневен 
ред 
 

Д Н Е В Е Н    Р Е Д 
 

1. Разгледување и усвојување на Записникот од 266.седница на Програмскиот совет 
на МРТ. 

 
2. Разгледување и усвојување на Ценовник за маркетинг услуги по секунда на ЈРП 

МРТ за 2025 година. 
 
3. Разно. 
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ТОЧКА1:Разгледување и усвојување на записникот од 266.седница на Програмски 
совет на  МРТ. 
Претседателката на Програмскиот Совет на МРТ Смилка Јанеска Саркањац го стави на 
разгледување  записникот од 266.седница на Програмскиот Совет на МРТ. 
По расправата записникот од 266.седница на Програмскиот совет на МРТ беше ставен на 
гласање. 
Програмскиот совет на МРТ по извршеното гласање едногласно го усвои записникот од 
266.седница на Програмскиот Совет на МРТ. 
 
ТОЧКА2:Разгледување и усвојување на Ценовник за маркетинг услуги по секунда на 
ЈРП МРТ за 2025 година. 
Воведно излагање по оваа точка даде Eли Јосифовска раководител на Одделение за 
Маркетинг и промоција во МРТ со детално образложение на материјалот од Ценовникот за 
маркетинг услуги по секунда за 2025 година. 
Исто така Надзорниот одбор на МРТ на своја седница го разгледа Ценовникот за маркетинг 
услуги по секунда за 2025 годинa, и даде согласност на истиот. 
 
По расправата Претседателката на Програмскиот Совет на МРТ Смилка Јанеска Саркањацго 
стави на гласање Ценовникот за маркетинг услуги по секунда на МРТ за 2025 година. 
■ Ценовникот за маркетинг услуги по секунда на МРТ за 2025 година беше ставен на 
гласање: 
 
 ● ЗА гласаа: 10 члена, 
 ● ПРОТИВ гласаа:0 членови, 
 ● ВОЗДРЖАН гласаа:0 членови. 
 
По спроведеното гласање се констатира дека Ценовникот за маркетинг услуги по секунда  на 
МРТ за 2025 година е едногласно усвоен од страна на Програмскиот совет на МРТ. 
 
ТОЧКА3:Разно. 
По однос на оваа точка од дневниот ред беа разгледани: 
-Барање со бр.04-7138/1 од 20.12.2024 година на Бранко Илиевски вработен како Новинар 3 
во МТВ. 
Програмскиот совет на МРТ го разгледа Барањето и донесе Заклучок дека истото е во 
надлежност на одлучување на Директорот на МРТ. 
-Програмски интерес за откуп на СП во ракомет со бр.14-6740/2 од 27.12.2024 г. 
-Одлука за откуп на програмски содржини со бр.02-7185/1 од 24.12.2024 г. 
 
Седницата заврши во 10.40 часот. 
 
 
 
 
 
Записничар 
А.Алулоски                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                                    
Програмски совет на МРТ 

  
                                                                                                        ▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬                                                                                                                                                                                              
                      проф.д-р Смилка Јанеска Саркањац 
                                претседател 
                                                                                                                                                


